
 

 

 

 

 

 
 
PROTOKOLL FRA EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING I NORDIC MINING ASA  
 
Fredag 3. mars 2023 klokken 10:00 ble det avholdt ekstraordinær generalforsamling i Nordic 
Mining ASA.  
 
TIL BEHANDLING FORELÅ:  
 
1. Åpning av møtet ved styrets leder eller den han utpeker, herunder opptak av 

fortegnelse over møtende aksjonærer samt aksjer representert ved fullmakt  
 

Kjell Roland åpnet møtet. 
 
Til stede og representert ved fullmakt var de aksjonærer som fremgår av vedlegg 1 til 
protokollen. Totalt var 10,70% av aksjekapitalen representert. 
 
Til stede fra administrasjonen var Ivar S. Fossum og Christian Gjerde. Til stede var også 
selskapets juridiske rådgiver, Kvale Advokatfirma, representert ved Susanne Tenden 
Borch.  

 
2. Valg av møteleder og en møtende til å medundertegne protokollen sammen med 

møteleder  
 

Kjell Roland ble valgt til møteleder. Ivar S. Fossum ble valgt til å medundertegne 
protokollen. 

 
3. Godkjennelse av innkalling og dagsorden  
 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 

4. Rettet Emisjon 
 

Generalforsamlingen traff følgende beslutning: 
 
"I henhold til allmennaksjeloven § 10-1 forhøyes aksjekapitalen i selskapet på følgende 
vilkår: 
 
1. Selskapet aksjekapital forhøyes med NOK 900 000 000 ved utstedelse av 

1 500 000 000 nye aksjer, med et bruttoproveny på NOK 900 000 000.  
 
2. Aksjenes pålydende er NOK 0,60. 

 
3. Tegningskursen er NOK 0,60 per aksje. 

 
4. Aksjene tegnes av selskapets tilretteleggere i Rettet Emisjon, Clarksons Securities AS 

og/eller SpareBank 1 Markets, på vegne av og i henhold til fullmakter fra 
investorer som har mottatt betinget allokering av aksjer av styret i Rettet Emisjon. 
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Eksisterende aksjonærers fortrinnsrett til tegning fravikes. Tegning skal skje senest 
3. mars 2023 på særskilt tegningsblankett. 
 

5. Betaling av aksjeinnskuddet skal skje til særskilt konto. Forfallsdato for 
aksjeinnskuddet er 6. mars 2023. 
 

6. Aksjene gis rett til utbytte fra og med datoen for registering av kapitalforhøyelsen i 
Foretaksregisteret. 
 

7. Kostnadene knyttet til kapitalforhøyelsen antas å ikke overskride NOK 35 
millioner."  

 
Som følge av ovennevnte forslag til beslutning, foreslår styret at generalforsamlingen 
beslutter å endre vedtektenes punkt 4 til å lyde: 
 
"Selskapets aksjekapital er NOK 1 039 390 063,20 fordelt på 1 732 316 772 aksjer hver 
aksje pålydende NOK 0,60. Selskapets aksjer skal være registrert i Verdipapirsentralen." 

 
 

***** 
 
Beslutning 2 ble truffet mot 2 304 101 stemmer, beslutning 3 ble truffet mot 2 307 102 stemmer 
og beslutning 4 ble truffet mot 3 036 138 stemmer. Det forelå ikke mer til behandling og 
generalforsamlingen ble hevet. 
 
 
 Oslo, 3. mars 2023  
   
   
   
_________________________________  _________________________________ 
Kjell Roland  Ivar S. Fossum 
 



Attendance Details
Page:
Date:
Time:

1
3 mar 2023
10:37

Meeting:

Attendees VotesShares
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Styrets leder med instrukser 51,5211 51,521
Forhåndsstemmer 14,290,3581 14,290,358
Total 24,868,65023 24,868,650

fredag 3. mars 2023

Nordic Mining ASA, Ekstraordinær generalforsamling

Aksjonær 5,961,71919 5,961,719

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
150AARAAS, GRETHE AARAAS, GRETHE150

200,000ADVOKATFIRMAET SLOTTERØY AS, 
Repr. ved Erik Slotterøy

ADVOKATFIRMAET SLOTTERØY AS, Repr. ved Erik Slotterøy200,000

52,000AKSELSEN, AKSEL AKSELSEN, AKSEL52,000

55,000BIRKELUND, THORE BIRKELUND, THORE55,000

50,000DAHL, STEFFEN KOPREITAN DAHL, STEFFEN KOPREITAN50,000

1,270,235DARA INVEST AS, Repr. ved Hans David 
Rognlien

DARA INVEST AS, Repr. ved Hans David Rognlien1,270,235

122,464EIDE, NILS CATO EIDE, NILS CATO122,464

1,300,000ESPMART INVEST AS, Repr. ved Espen 
Martinsen

ESPMART INVEST AS, Repr. ved Espen Martinsen1,300,000

4,500HÄGERFALK, SEBASTIAN ERIK HÄGERFALK, SEBASTIAN ERIK4,500

188,028HODNELAND, LAURITZ HODNELAND, LAURITZ188,028

1,150KAMFJORD, LARS ÅGE KAMFJORD, LARS ÅGE1,150

10,000KARLSEN, STEINAR KRISTOFFER KARLSEN, STEINAR KRISTOFFER10,000

36,102MADSEN, MORTEN MADSEN, MORTEN36,102

2,300,000NATURLIG VALG AS, Repr. ved erik skas NATURLIG VALG AS, Repr. ved erik skas2,300,000

5,000NIELSEN, HERMAN NIELSEN, HERMAN5,000

20,000NILSEN, TRULS MORGAN NILSEN, TRULS MORGAN20,000

20,000Skogstad, Ole Hartvik Skogstad, Ole Hartvik20,000

100ULRIKSEN, ROSE CHRISTIANE ULRIKSEN, ROSE CHRISTIANE100

326,990VENNERØD, JON IVAR VENNERØD, JON IVAR326,990

3rd Party Proxy 11 1

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
1Aargaard, Symre Johanne STRØMSETH, MAGNUS STORVOLL1

Styrets leder med åpen fullmakt 4,565,0511 4,565,051

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
25,065Styrets leder med åpen fullmakt FROG, TOMMY ANDRE25,065

24,700 GUNDERSEN, HÅKON A HOLM24,700

20,000 LUND, KNUT ULLTVEIT20,000

318,345 JENSEN, LARS318,345

250,000 HALVORSEN, HALLVARD RUSTAD250,000

10,905 wessel, stian10,905

10,255 ROHN, HELGE10,255

10,000 Sakai, Ken10,000

1,400 EIDSETER, ANDREAS BJERKESET1,400

9,148 HAUGVALDSTAD, ESPEN MIDTBØ9,148

8,500 VINTERVOLD, ESPEN8,500

200,550 HERSKEDAL, BJØRN EINAR200,550

7,300 LANGVIK, ØYSTEIN7,300

6,505 KOLSTAD, ULF TORE6,505

6,000 BRATLAND-SOLA, LISBETH REKDAL6,000

178,788 KLEPPE, STEINAR178,788

173,329 MYRHOL, ØYVIND173,329

166,733 Aase, Christopher166,733

3,137 MAURUS, OLAV3,137

105,511 BENC INVEST AS105,511

2,000 LEKVA, JAN-HELGE2,000

2,000 BRAATHEN, SVEIN2,000

103,000 FRYDENLUND, BJØRN103,000

96,909 HOLMEN, OLE MAGNUS96,909

1,398 EFRAIMSEN, VIDAR LEIF1,398

95,000 STANDAL, ADOLF STEINAR95,000

750,000 PETTERSEN, ARVID750,000

1,000 BJORHEIM, LARS-ERIK1,000

600 HEFTE, ARVID600

515 BERGHEIM, GUNSTEIN515

66,333 GUNDERSEN, TERJE66,333

175 HELNES, MORTEN175

60,000 FRICHSEN, BJØRN GUNNAR60,000
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170Styrets leder med åpen fullmakt REFSETH, EMIL ROSTAD170

42 AAE, MARI CECILIE42

24 REIN, MARIT24

13 BERTHELSEN, CHRISTIAN VIGGO13

500,000 ANDERSEN, HÅKON CHRISTIAN500,000

3,000 BJØRNSEN, ERIK3,000

445,822 ANGEDAL, KENNETH NAKKEN445,822

441,063 SCHANCHE, MONA441,063

30,800 ANDERSSON, BIRGITH MØLLER30,800

400,000 GJERDE, CHRISTIAN400,000

29,016 STRØM, GUNNAR29,016

4,565,0514,565,051

Styrets leder med instrukser 51,5211 51,521

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
800Styrets leder med instrukser OLDEREN, NILS EMIL ARNULF800

50,638 J.D. TRADING AS50,638

83 STORAKER, NILS MARTIN83

51,52151,521

Forhåndsstemmer 14,290,3581 14,290,358

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
Forhåndsstemmer ZETTERSTRØM, LEIF OSKAR

356,084 EIDSHEIM, ARNE356,084

24,750 BJØRNES, BJØRN STEINAR24,750

22,325 EDVARDSEN, RAGNAR22,325

300,000 OLAFSEN, LARS EINAR300,000

20,976 HEGGELUND, FRODE20,976

20,776 ØVRELID, FREDRIK HERSTAD20,776

2,140,000 MAGIL AS2,140,000

321,000 ØSTERBØ, THOMAS HELGÅS321,000

311,744 EDVARDSEN, INGAR311,744

20,000 ELVESÆTER, BRIAN20,000

300,000 HAABERGET, CHRISTIAN300,000

1,759,230 FOSSUM, IVAR SUND1,759,230

292,889 SELLÆG, TORBJØRN292,889

15,213 TANGEN, HÅKON15,213

274,000 WINJUM, IVAR274,000

11,000 ARGE, RANNVA MAGNADOTTIR11,000

10,831 OLSEN, CHRISTOFFER ENDRE10,831

234,097 HAUGAN, SVEIN ERIK234,097

10,050 Kvame, Steinar10,050

232,030 WEISZ, GJERMUND232,030

10,000 IBRAHIM, LABIB KAZEM10,000

210,000 SKYFRITT INVEST AS210,000

8,712 KRISTIANSEN, JARLE8,712

1,350,000 WORUM, JOACHIM ALEXANDER1,350,000

182,496 YTTERSIA INVEST AS182,496

5,377 ERIKSEN, MARTIN BOGE5,377

5,000 GROTLE, IVAR5,000

157,094 RAJATHURAI, SOBAN157,094

1,180,000 MOLANDER, FRANK1,180,000

4,200 VESTERLI, SVEIN ANDREW4,200

4,101 BISCEVIC, EDIN4,101

138,929 KLEPPE, STÅLE ANDREAS138,929

7,300 HILSTAD, HELGE ANDREAS7,300

5,000 AASE, JOHNNY FURESUND5,000

3,000 TSENG, SHAO HEAIN3,000

116,230 BÅRTVEDT, JOSTEIN116,230

114,452 SOLSVIK, KENNETH114,452

2,280 NANDA, VARUN2,280

225,000 SØVIK, CHRISTIAN HANSEN225,000

97,211 KOLBEINSEN, LARS-EIRIK97,211

84,710 GULBRANDSEN, LARS ERIK84,710

72,484 Holand, Kenneth72,484

668 JOHANSEN, KRISTIAN668

568 MYRE, VIDAR NILSEN568

684,944 HAARR, PAAL ENGEN684,944

62,535 TØMRER JOSTEIN BÅRTVEDT AS62,535

392 CHOY PERNIA, ESTEBAN392

625,000 Aurora Consulting AS625,000



Attendance Details
Page:
Date:
Time:

3
3 mar 2023
10:37

60,000Forhåndsstemmer RØNNOV, ERIK NICOLAJ60,000

50,000 TRINH NGUYEN, VU50,000

1,000 KRUTVIK, TRON1,000

587,257 ENGEBRETSEN, TROND587,257

50 ANTONSEN, GRY50

587,500 ROSENBERG, FREDRIK587,500

486,031 Theivendram, Kamalarany486,031

36,682 RØRVIK, ANDREAS36,682

419,010 SVERGJA, JAN STEINAR419,010

28,150 Stormcrow AS28,150

14,290,35814,290,358


